浦北县本级预算单位公务车辆维修和保养服务（综合店）框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲
乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

1  惠浦保洁垃
圾车 

拆检刹车等工时费
及材料费 

1  次  6242  桂N72802、桂
N71878、程力转
运车 

6242 

2  惠浦保洁垃
圾车 

拆检离合等工时费
及材料费 

1  次  6869  桂N90735、桂
N16325 

6869 

合同总价：（大写） 壹万叁仟壹佰壹拾壹圆整   （小写） 元 13111 元

二、付款方式

付款方式：       对公转账          

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

日期：  

乙方（章）

日期： 2025年4月20 

通讯地址：  通讯地址： 浦北县县城绕城二级公路东边 

法定代表人：  法定代表人： 李映森 

委托代理人：  委托代理人  

电话：  电话： 13788393308 

开户银行：  开户银行： 中国农业银行股份有限公司浦北县支行